平成27年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年2月1日～平成27年1月31日）

平成27年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年2月1日～平成27年1月31日）

修正の理由
 平成27年１月期通期におきましては、食料品売り場の改装をはじめ、品揃え面、サービス面で新たな施策を積極的に展
開してまいりましたが、消費税率引き上げや物価上昇による個人消費の停滞が予想以上に影響し、売上高は連結・個別と
もに前回予想を下回る見込みであります。また、収支面におきましては、より一層の経費の有効活用とコスト削減に努めて
まいりましたが、売上高の減少を補うには至らず、連結・個別ともに営業利益、経常利益、当期純利益はいずれも前回予想
を下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、平成27年３月16日発
表予定の決算短信と異なる結果となる可能性があります。

平成27年2月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ながの東急百貨店
代表者 取締役社長 楠野 創
（コード番号 9829 ）
問合せ先責任者 常務取締役業務本部長 田力 祐志
（TEL 026-226-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年3月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,446 330 297 139 14.58
今回修正予想(B) 22,443 132 93 29 3.13
増減額(B-A) △1,003 △198 △204 △110
増減率(%) △4.3 △60.0 △68.7 △79.1
（ご参考）前期実績
（平成26年1月期）

23,442 324 294 68 7.11

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,210 271 135 14.12
今回修正予想(B) 19,165 71 29 3.05
増減額(B-A) △1,045 △200 △106
増減率(%) △5.2 △73.8 △78.5
（ご参考）前期実績
（平成26年1月期）

20,016 282 67 7.03

以 上